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PERUSOPETUKSEN TUNTIKEHYKSET LUKUVUODELLE 2020-2021

10/31.311/2017

Sivltk § 7 Valmistelijat sivistysjohtaja Eeva Päiviö, puh. 040 150 5230, rehtori Leea
Piis pa nen, puh. 040 150 5250 ja rehtori Jussi Peltokangas, puh. 040 150
5235

 Perusopetusasetuksen 3 §:ssä säädetään opetuksen vuosittaisesta ja vii-
kot tai ses ta määrästä. Esiopetusta annetaan vähintään 700 tuntia. Pe rus-
ope tus ta annetaan oppilaalle ensimmäisellä ja toisella vuosiluokalla kes ki-
mää rin vähintään 20, kolmannella vuosiluokalla keskimäärin vähintään 22,
nel jän nel lä vuosiluokalla keskimäärin vähintään 24, viidennellä ja kuu den-
nel la vuosiluokalla keskimäärin vähintään 25, seitsemännellä ja kah dek-
san nel la vuosiluokalla keskimäärin vähintään 29 ja yhdeksännellä vuo si luo-
kal la keskimäärin vähintään 30 tuntia työviikossa. Ope tus- ja kult tuu ri mi nis-
te riö on laatinut perusopetusasetuksen pohjalta val ta kun nal li sen tun ti ja ko-
kaa vion.

Esiopetus ja alakoulu

 Esiopetuksessa on ar vioi tu olevan ensi lukuvuonna yhteensä  37 op pi las ta.
Esi ope tus ta va rau du taan järjestämään kahdessa esiopetusryhmässä Her-
man Ojalan koulussa. Pe rus ope tuk sen ala luok kien oppilasmääräksi ar vioi-
daan 302 ja yläkoulussa 157. Pik ku her man nis sa arvioidaan ole van 7 op pi-
las ta pe rus ope tuk sen eri luokilta.

 Alakoulujen tuntikehys on lukuvuonna 2018-2019 ollut 631 tuntia ja ku lu va-
na lukuvuonna 2019-2020 alakoulujen tuntikehys on ollut 650 tuntia. Lu ku-
vuo dek si 2020-2021 tunteja esitetään yhteensä 629.

 Tuntien vähennys on seurausta kahdesta esiopetusryhmästä. Viime vuon-
na esiopetusryhmiä oli kolme. Herman Ojalan koululla eri tys ope tus re surs-
sin tarvetta kasvattaa S2-opetus. S2-opetus tarkoittaa äidinkielenään muu-
ta kuin suomea puhuville lapsille järjestettävää suomi toisena kielenä -ope-
tus ta. Muutosta tuntikehykseen tuo myös varaus Nepsy -tunneille viime
vuo ti seen verrattuna.

 Liitteenä myös tuntijakoesitys. Muutos johtuu varhennetusta A1-kielestä
1-2 luokilla.

Yläkoulu
 Lukuvuoden 2018-2019 tuntikehys on yläkoulussa ollut 344 tuntia ja lu ku-

vuo den 2019-2020 314 tuntia. Lukuvuodelle 2020-2021 rehtori esittää 325
tun tia.

Sivistysjohtaja: Sivistyslautakunta päättää

 - myöntää alakoulujen rehtorin käyttöön 629 tuntia ja yläkoulun rehtorin
käyt töön 325 tuntia.



 Kokouskäsittely: Piia-Maria Rautiainen ehdotti, että pohjaehdotuksesta poi-
ke ten Kleemolan tai Sykäräisen koululle perustetaan esikouluryhmä 6-7
op pi laal le ja tämän takia alakoulun tuntikehykseen lisätään 23 vuo si viik ko-
tun tia. Iida Nylander kannatti Piia-Maria Rautiaisen ehdotusta.

 Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä Piia-Maria Rautiaisen ehdotus sai
nel jä ääntä (Järvenoja, Nylander, Remesaho, Rautiainen) ja si vis tys joh ta-
jan ehdotus kaksi ääntä (Lintilä, Porkola).

 Piia-Maria Rautiainen ehdotti, että pohjaehdotuksesta poiketen yläkoulun
tun ti ke hyk seen lisätään 20 vuosiviikkotuntia ison 7. luokan ryhmän (62 op-
pi las ta) jakamiseksi neljään opetusryhmään kolmen sijasta.

 Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä Piia-Maria Rautiaisen ehdotus sai
kuu si ääntä  (Järvenoja, Nylander, Remesaho, Rautiainen, Lintilä, Porkola)
ja sivistysjohtajan ehdotus nolla ääntä.

Päätös: Sivistyslautakunta päätti

 - myöntää alakoulujen rehtorin käyttöön 652 tuntia ja yläkoulun rehtorin
käyt töön 345 tuntia

 - että tuntikehyksen lisäys ohjataan esiopetusryhmän perustamiseen Klee-
mo lan tai Sykäräisen koululle ja 7. luokan jakamiseen pieniin ope tus ryh-
miin.

 Alakoulujen rehtori Leea Piispanen (asiantuntija) poistui kokouksesta tä-
män asian käsittelyn päätyttyä klo 19.45.

 Sivistyslautakunta piti kokoustauon tämän asian käsittelyn jälkeen klo
19.45 - 20.03.

 ______

Sivltk § 16 Valmistelijat sivistysjohtaja Eeva Päiviö, puh. 040 150 5230, rehtori Leea
Piis pa nen puh. 040 150 5250

 Esikouluryhmän sijoitus Sykäräisen tai Kleemolan koulun yhteyteen on rat-
kais tu vuosittain sen mukaan, kumman koulun alueelta eskariin on ollut tu-
los sa enemmän lapsia. Lukuvuonna 2020-2021 oppilaita on tulossa yhtä
mon ta, kolme Kleemolasta ja kolme Sykäräisestä. Sykäräisestä tulevista
lap sis ta kaksi tarvitsee aamu- ja/tai iltapäivähoitoa ja Kleemolasta yksi. Esi-
kou lun sijoittumista Sykäräiseen puoltaa yhteistyömahdollisuus var hais kas-
va tuk sen Sykrylän kanssa.

 Pedagogisesti toimivan perusopetuslain mukaisen ja opetussuunnitelman
mu kaan etenevän esiopetuksen pystyy toteuttamaan vain palkkaamalla
täyt tä opetusvelvollisuutta tekevä (23 h/ viikko) esikouluopettaja. Opettajan
palk ka kus tan nuk set vuositasolla olisivat n. 37 000 € sosiaalikuluineen.
Opet ta jan vaihtaessa työpäivän aikana työpistettä/ koulua tulee hänen pal-
kan mak sus saan huomioida huojennustunti eli maksaa 1 ylitunti. Lisäksi hä-
nel le tulee maksaa kilometrikorvaukset.



 Ratkaisuvaihtoehdot
 1) Sykäräisen kolmen esioppilaan esiopetus toteutetaan Sykrylän ryh mik-

seen integroituna. Herman Ojalan koulun toinen esikoulunopettaja tekee
osan opetusvelvollisuudestaan Sykrylässä n. 6 h viikossa kolmena il ta päi-
vä nä. Mikäli koronatilanne jatkuu syksyllä kriittisenä, opettajan liikkuminen
kou lus ta toiseen ei ole mahdollista. Tämä vaihtoehto lyhentää kou lu kul je-
tuk sia. Kleemolan kolme esioppilasta tulevat Herman Ojalan koulun esi-
ope tuk seen.

 2) Kleemolan ja Sykäräisen esikoululaiset tulevat Herman Ojalan koulun
esi ope tuk seen. Tämä vaihtoehto on pedagogiselta kannalta lasten edun
mu kai nen.

Sivistysjohtaja: Sivistyslautakunta päättää,
 - että Kleemolan tai Sykäräisen koululle ei perusteta esikouluryhmää, vaan

esi kou lu lai set tulevat Herman Ojalan koulun esikouluun.
 - myöntää alakoulujen rehtorin käyttöön 629 tuntia (tuntikehys lukuvuodelle

2020-2021)

 Kokouskäsittely: Laura Remesaho ehdotti, että Herman Ojalan koulun
esikoulun lisäksi pe rus te taan 6 oppilaan esikouluryhmä Kleemolan koululle
ja alakoulujen tun ti ke hyk sek si muodostuu 652 tuntia. Piia-Maria Rautiainen
ja Veijo-Tapio Por ko la kannattivat Laura Remesahon ehdotusta.

 Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä Laura Remesahon ehdotus sai
kuu si ääntä (Marko Järvenoja, Laura Remesaho, Jarkko Kentala, Piia-Ma-
ria Rautiainen, Veijo-Tapio Porkola ja Jukka Rimpioja) ja sivistysjohtajan
eh do tus yhden äänen (Jukka Lintilä).

Päätös: Sivistylautakunta päätti

 - perustaa 6 oppilaan esikouluryhmän Kleemolan koululle

 - myöntää alakoulujen rehtorin käyttöön 652 tuntia.

 Alakoulujen rehtori Leea Piispanen (asiantuntija) poistui kokouksesta tä-
män asian käsittelyn päätyttyä klo 18.30.

 ______


